PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA
Estado de Minas Gerais

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

Praça Getúlio Vargas, 01, Centro, CEP 37.144-000

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PONTUAÇÃO MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA

ARYANNE RIBEIRO 90 AMPLA CONCORRÊNCIA

JOÃO PEDRO BARONI 80 AMPLA CONCORRÊNCIA

PABLO RODRIGUES DA SILVEIRA 76 AMPLA CONCORRÊNCIA

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 – LEI PAULO GUSTAVO

O Comitê Gestor Cultural, designado através da Portaria n.º 061/2023, no uso de suas atribuições legais, informa que não foram

interpostos recursos em face do resultado preliminar. Assim, torna pública a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL referente ao EDITAL

DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023:

Modalidade: produção audiovisual

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

PONTUAÇÃO

MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA

ARYANNE RIBEIRO

90

AMPLA CONCORRÊNCIA

JOÃO PEDRO BARONI

80

CONCORRÊNCIA POR COTAS ETNICAS RACIAIS

PABLO RODRIGUES DA SILVEIRA

76

AMPLA CONCORRÊNCIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA
Estado de Minas Gerais

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

Praça Getúlio Vargas, 01, Centro, CEP 37.144-000

Modalidade: Cinema Itinerante

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

PONTUAÇÃO

MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA

GESTO PRODUTORA

100

AMPLA CONCORRÊNCIA

JUSSARA CRISTINA MARTINS DA SILVA

DESCLASSFICADA

CONCORRÊNCIA POR COTAS ETNICAS RACIAIS

_____________________________________
Douglas Jesus Prado Futemma

Secretário de Cultura e Turismo

		2023-12-08T11:54:28-0300
	DOUGLAS JESUS PRADO FUTEMMA:04556655676